
 

 

UCHWAŁA NR II/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2023 roku 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 

poz.1270 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Pyzdrach: 

Nr XLV/357/2024 z dnia 1 marca 2024 r., Nr XLVI/360/2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r. oraz Zarządzeniami 

Burmistrza Pyzdr: Nr V/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r., Nr VII/2024 z dnia 6 lutego 2024 r., Nr VIII/2024 

z dnia 4 marca 2024 r., Nr VIII/2024 z dnia 4 marca 2024 r., Nr XI/2024 z dnia 29 marca 2024 r., Nr XIII/2024 

z dnia 4 kwietnia 2024 r., Nr XIV/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r., Nr XVII/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., 

Nr XXIV/2024 z dnia 29 maja 2024 r., Nr XXVI/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r.   Wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 kwotę dochodów w wysokości 

62.176.862,14 zł zwiększa się o kwotę 81.101,00 zł do kwoty 62.257.963,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 38.107.623,21 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 61.101,00 zł do kwoty 24.150.339,93 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 kwotę wydatków w wysokości 

62.176.862,14 zł zwiększa się o kwotę 1.259.380,11 zł do kwoty 63.436.242,25 zł w tym:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 342.686,86 zł do kwoty 35.625.766,74 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 916.693,25 zł do kwoty 27.810.475,51 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów budżetowych o kwotę 468.900,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 148.500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 148.500,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymna z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

148.500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6263



750   Administracja publiczna 300.400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300.400,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

246.328,00 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

54.072,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

20.000,00 

4. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 dokonuje się zmniejszenia planu 

dochodów budżetowych o kwotę 387.799,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 387.799,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 387.799,00 

  6208 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

387.799,00 

5. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków budżetowych o kwotę 1.259.380,11 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 447.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 447.000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 447.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40.000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40.000,00 

750   Administracja publiczna 300.400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300.400,00 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 246.328,00 

  1602 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 54.072,00 

758   Różne rozliczenia 199.522,24 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 148.852,24 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 148.852,24 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.670,00 

801   Oświata i wychowanie 29.472,12 

 80104  Przedszkola 29.472,12 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 29.472,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190.355,20 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6263



  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 23.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 47.355,20 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47.355,20 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100.000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52.630,55 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52.630,55 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 52.630,55 

6. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024  dokonuje się przeniesień 

między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01043 1600 6.000,00 - 

 01044 1600 2.000,00 - 

600 60016 1100 - 2.000,00 

  1600 95.373,00 - 

  1602 - 88.353,00 

 60020 1100 - 15.000,00 

750 75023 1600 - 12.220,00 

754 75412 1600 60.147,00 - 

  1610 - 60.147,00 

900 90095 1100 34.187,50 - 

  1600 1.562,50 - 

921 92109 1100 - 21.000,00 

 92195 1100 - 300,00 

926 92601 1100 - 250,00 

RAZEM:   199.270,00 199.270,00 

7. W paragrafie 1 pkt 2 ust. 3 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024   kwota dotacji i środków 

zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp wynosi 1.178.229,00 zł.   

8. W paragrafie 2 pkt 2 ust. 2 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 kwota wydatków na realizację 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego wynosi 

168.132,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.   

9. W paragrafie 2 pkt 2 ust. 3 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 kwota wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją 

zadań jst wynosi 1.011.113,00 zł. 

10. W paragrafie 3 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zwiększa się kwota planowanych 

przychodów budżetu o kwotę 790.480,11 zł do kwoty 2.439.517,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

11. W paragrafie 4 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zmniejsza się kwota planowanych 

rozchodów budżetu o kwotę 387.799,00 zł do kwoty 1.261.238,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6263



12. W paragrafie 6 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024   zmienia się załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

13. W paragrafie 6 ust. 2 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024   zmienia się załącznik Nr 11 do 

Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

14. W paragrafie 15 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024   zmienia się kwota rezerwy 

ogólnej o kwotę 148.852,24 zł do kwoty 197.119,19 zł.  

15. W paragrafie 15 ust. 3 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024   zmienia się kwota rezerwy 

celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 50.670,00 zł do kwoty 75.670,00 zł.  

16. W paragrafie 16 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024   zmienia się załącznik Nr 16 do Uchwały 

Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.  

16. W paragrafie 17 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 postanowienie o treści: "Uchwala się plan 

dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Lad zgodnie z załącznikiem nr 17" zastępuje się 

brzmieniem: "Uchwala się plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Lad, Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały". 

17. Po paragrafie 17 dodaje się paragraf 18 w brzmieniu: "Deficyt budżetu w kwocie 1.178.279,11 zł 

z zostanie sfinansowany przychodami jednostki samorządu terytorialnego z tytułu wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Pyzdrach 

(-) Justyna Sosnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6263



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6263



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6263


		2024-07-11T14:09:14+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




